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Osuvakoulutus Oy on Kpedun 100% omistama tytäryhtiö. Yhtiön toimialana on 
koulutuspalveluiden ja niihin liittyvien muiden palveluiden tuottaminen ja 
tarjoaminen. Yhtiö voi omistaa tai hallita kiinteää omaisuutta ja osakkeita ja käydä 
niillä kauppaa.  
 
Kpedun markkinaehtoinen maksullinen palvelutoiminta toteutetaan 
pääsääntöisesti Osuvakoulutus Oy:n kautta. Keskeisiä palveluita ovat esimerkiksi 
markkinaehtoinen työvoimakoulutus, työnantajien kanssa toteutettavat 
rekrytointikoulutukset sekä räätälöidyt koulutuspalvelut. Osuvakoulutus Oy:n 
palveluiden toteuttamisessa hyödynnetään Kpedun henkilöstö-, tila- ja 
laiteresursseja. Kpedun resursseja käytettäessä palveluiden tuottamisen on 
tapahduttava kilpailuneutraliteetti-lainsäädännön vaatimukset huomioiden. 
Kpedu ei saa subventoida hinnoittelulla palveluiden tarjoamista. Osuvakoulutus Oy 
voi käyttää myös ulkopuolisia resursseja ja yhteistyökumppaneita palveluiden 
tuottamiseen.  
 
Osuvakoulutus Oy:n toiminnan järjestämiseksi on laadittu  hallinto- ja 
tukipalvelusopimus, mikä kattaa Kpedun tuottamat palvelut, joita Osuvakoulutus 
ei itse järjestä. Sopimus sisältää Osuvakoulutus Oy:lle tuotetut seuraavat palvelut: 
hallintopalvelut, toimitusjohtajapalvelut sekä kiinteistöpalvelut. Tällainen sopimus 
on ollut käytössä jo aiemmin. Tämä sopimus on uudistettu nykyistä toimintaa 
vastaavaksi, missä erityisesti toimitusjohtajan tehtävään liittyvä järjestely on 
erilainen aiempaan verrattuna. Lisäksi Kpedun tuottamien palveluiden 
hinnoittelun periaatteet ja tasot on tarkistettu. Sopimus sisältää keskeisten 
palveluiden hinnat, jotka tarkistetaan vuosittain 1.1. lukien. Hintoja voidaan 
korottaa yleisen hintatason ja kustannusten nousua vastaavasti. 
 
Liitteenä 4 on uudistettu Osuvakoulutus Oy:n ja koulutusyhtymän välinen Hallinto- 
ja tukipalvelusopimus. 
 
Oheismateriaalina on ohjeistus toimitusjohtajan palkkioiden maksamisesta. 
 

Valmistelija Talousjohtaja Jukka Ylikarjula  
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy uudistetun Hallinto- ja tukipalvelusopimuksen. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Pentti Silvennoinen saapui kokoukseen klo 16.07 

tämän pykälän päätöksenteon jälkeen. 


